49
Listino prezzi 2017
Tutti i prezzi sono da considerarsi IVA esclusa.
D0TZ KEND0
nero / diamantato
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
7 x 16
4 x 100 38 60,1 OKEP2BP38
240,00
4 x 100 45 60,1 OKEP2BP45
4 x 108 25 65,1 OKEP3BP25
5 x 100 35 60,1 OKEP6BP35
5 x 108 48 70,1 OKEPHBP48
5 x 112 35 70,1 OKEP8BP35
5 x 112 48 70,1 OKEP8BP48
5 x 114,3 40 71,6 OKEP0BP40
5 x 114,3 48 71,6 OKEP0BP48
7 x 17
4 x 100 35 60,1 OKEY2BP35
290,00
4 x 100 45 60,1 OKEY2BP45
4 x 108 25 65,1 OKEY3BP25
5 x 100 38 60,1 OKEY6BP38
5 x 108 48 70,1 OKEYHBP48
5 x 112 38 70,1 OKEY8BP38
5 x 112 48 70,1 OKEY8BP48
5 x 114,3 40 71,6 OKEY0BP40
5 x 114,3 48 71,6 OKEY0BP48
8 x 18
4 x 100 35 60,1 OKEG2BP35
364,00
4 x 108 25 65,1 OKEG3BP25
5 x 100 35 60,1 OKEG6BP35
5 x 108 45 70,1 OKEGHBP45
5 x 112 35 70,1 OKEG8BP35
5 x 112 48 70,1 OKEG8BP48
5 x 114,3 40 71,6 OKEG0BP40
5 x 114,3 48 71,6 OKEG0BP48
5 x 120 35 72,6 OKEG9BP35
5 x 120 42 72,6 OKEG9BP42
8 x 19
5 x 100 35 60,1 OKE9K6BP35
426,00
5 x 108 45 70,1 OKE9KHBP45
5 x 112 35 70,1 OKE9K8BP35
5 x 112 45 70,1 OKE9K8BP45
5 x 114,3 40 71,6 OKE9K0BP40
5 x 114,3 48 71,6 OKE9K0BP48
5 x 120 42 72,6 OKE9K9BP42
D0TZ
KEND0 dark
nero opaco
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
7 x 16
4 x 100 45 60,1 OKEP2KA45*
240,00
4 x 108 25 65,1 OKEP3KA25
5 x 100 35 60,1 OKEP6KA35
5 x 108 48 70,1 OKEPHKA48
5 x 112 35 70,1 OKEP8KA35
5 x 112 48 70,1 OKEP8KA48
5 x 114,3 40 71,6 OKEP0KA40
5 x 114,3 48 71,6 OKEP0KA48
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
7 x 17
4 x 100 35 60,1 OKEY2KA35
290,00
4 x 100 45 60,1 OKEY2KA45
4 x 108 25 65,1 OKEY3KA25
5 x 100 38 60,1 OKEY6KA38
5 x 108 48 70,1 OKEYHKA48
5 x 112 38 70,1 OKEY8KA38
5 x 112 48 70,1 OKEY8KA48
5 x 114,3 40 71,6 OKEY0KA40
5 x 114,3 48 71,6 OKEY0KA48
8 x 18
4 x 100 35 60,1 OKEG2KA35
364,00
4 x 108 25 65,1 OKEG3KA25
5 x 100 35 60,1 OKEG6KA35
5 x 112 35 70,1 OKEG8KA35
5 x 112 48 70,1 OKEG8KA48
5 x 114,3 40 71,6 OKEG0KA40
5 x 114,3 48 71,6 OKEG0KA48
5 x 120 35 72,6 OKEG9KA35
5 x 120 42 72,6 OKEG9KA42
8 x 19
5 x 100 35 60,1 OKE9K6KA35
426,00
5 x 108 45 70,1 OKE9KHKA45
5 x 112 35 70,1 OKE9K8KA35
5 x 112 45 70,1 OKE9K8KA45
5 x 114,3 40 71,6 OKE9K0KA40
5 x 114,3 48 71,6 OKE9K0KA48
5 x 120 35 72,6 OKE9K9KA35
5 x 120 42 72,6 OKE9K9KA42
D0TZ REVV0
bronzo / diamantato
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
7,5 x 17
5 x 100 35 60,1 ORE76ZL35
300,00
5 x 108 48 70,1 ORE7HZL48
5 x 112 48 70,1 ORE78ZL48
5 x 114,3 48 71,6 ORE70ZL48
5 x 120 35 72,6 ORE79ZL35
8 x 18
5 x 100 35 60,1 OREG6ZL35
370,00
5 x 108 45 70,1 OREGHZL45
5 x 112 35 70,1 OREG8ZL35
5 x 112 48 70,1 OREG8ZL48
5 x 114,3 34 71,6 OREG0ZL34
5 x 114,3 48 71,6 OREG0ZL48
5 x 120 35 72,6 OREG9ZL35
5 x 120 42 72,6 OREG9ZL42
8 x 19
5 x 108 45 70,1 ORE9KHZL45
430,005 x 112 45 70,1 ORE9K8ZL45
5 x 114,3 45 71,6 ORE9K0ZL45
5 x 120 42 72,6 ORE9K9ZL42
8,5 x 19
5 x 108 35 70,1 ORE9LHZL35
450,00
5 x 108 45 70,1 ORE9LHZL45
5 x 112 25 70,1 ORE9L8ZL25
5 x 112 35 70,1 ORE9L8ZL35
5 x 112 45 70,1 ORE9L8ZL45
5 x 114,3 34 71,6 ORE9L0ZL34
5 x 114,3 45 71,6 ORE9L0ZL45
5 x 120 33 72,6 ORE9L9ZL33
9,5 x 19
5 x 112 25 70,1 ORE9N8ZL25
475,00
5 x 112 35 70,1 ORE9N8ZL35
5 x 112 45 70,1 ORE9N8ZL45
5 x 114,3 35 71,6 ORE9N0ZL35
5 x 120 40 72,6 ORE9N9ZL40
DOTZ KENDO dark Segue
50
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
8,5 x 20
5 x 108 40 70,1 ORE0LHZL40
530,00
5 x 112 28 70,1 ORE0L8ZL28
5 x 112 35 70,1 ORE0L8ZL35
5 x 112 45 70,1 ORE0L8ZL45
5 x 114,3 35 71,6 ORE0L0ZL35
5 x 114,3 45 71,6 ORE0L0ZL45
5 x 120 30 72,6 ORE0L9ZL30
9,5 x 20
5 x 112 28 70,1 ORE0N8ZL28
550,005 x 112 35 70,1 ORE0N8ZL35
5 x 120 40 72,6 ORE0N9ZL40
D0TZ REVV0 dark
canna di fucile / diamantato
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
7,5 x 17
5 x 100 35 60,1 ORE76FL35
300,00
5 x 108 48 70,1 ORE7HFL48
5 x 112 35 70,1 ORE78FL35
5 x 112 48 70,1 ORE78FL48
5 x 114,3 38 71,6 ORE70FL38
5 x 114,3 48 71,6 ORE70FL48
5 x 120 35 72,6 ORE79FL35
5 x 120 42 72,6 ORE79FL42
8 x 18
5 x 100 35 60,1 OREG6FL35
370,00
5 x 108 45 70,1 OREGHFL45
5 x 112 35 70,1 OREG8FL35
5 x 112 48 70,1 OREG8FL48
5 x 114,3 34 71,6 OREG0FL34
5 x 114,3 48 71,6 OREG0FL48
5 x 120 35 72,6 OREG9FL35
5 x 120 42 72,6 OREG9FL42
8 x 19
5 x 108 45 70,1 ORE9KHFL45
430,005 x 112 45 70,1 ORE9K8FL45
5 x 114,3 45 71,6 ORE9K0FL45
5 x 120 42 72,6 ORE9K9FL42
8,5 x 19
5 x 108 35 70,1 ORE9LHFL35
450,00
5 x 108 45 70,1 ORE9LHFL45
5 x 112 25 70,1 ORE9L8FL25
5 x 112 35 70,1 ORE9L8FL35
5 x 112 45 70,1 ORE9L8FL45
5 x 114,3 34 71,6 ORE9L0FL34
5 x 114,3 45 71,6 ORE9L0FL45
5 x 120 33 72,6 ORE9L9FL33
9,5 x 19
5 x 112 25 70,1 ORE9N8FL25
475,00
5 x 112 35 70,1 ORE9N8FL35
5 x 112 45 70,1 ORE9N8FL45
5 x 114,3 35 71,6 ORE9N0FL35
5 x 120 40 72,6 ORE9N9FL40
8,5 x 20
5 x 108 40 70,1 ORE0LHFL40
530,00
5 x 112 28 70,1 ORE0L8FL28
5 x 112 35 70,1 ORE0L8FL35
5 x 112 45 70,1 ORE0L8FL45
5 x 114,3 35 71,6 ORE0L0FL35
5 x 114,3 45 71,6 ORE0L0FL45
5 x 120 30 72,6 ORE0L9FL30
9,5 x 20
5 x 112 28 70,1 ORE0N8FL28
550,005 x 112 35 70,1 ORE0N8FL35
5 x 120 40 72,6 ORE0N9FL40
DOTZ REvvO Segue
Tutti i prezzi sono da considerarsi IVA esclusa.
DESIGN & APPLICAZIONI
D0TZ SP5
canna di fucile / diamantato
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
8 x 18
5 x 114,3 34 71,6 OSPG0FL34
340,00
5 x 114,3 48 71,6 OSPG0FP48
5 x 100 35 60,1 OSPG6FL35
5 x 112 35 70,1 OSPG8FL35
5 x 112 48 70,1 OSPG8FL48
5 x 120 35 72,6 OSPG9FL35
5 x 120 42 72,6 OSPG9FL42
5 x 108 45 70,1 OSPGHFL45
8,5x19
5 x 114,3 34 71,6 OSP9L0FL34
408,00
5 x 114,3 45 71,6 OSP9L0FL45
5 x 112 25 70,1 OSP9L8FL25
5 x 112 35 70,1 OSP9L8FL35
5 x 112 45 70,4 OSP9L8FL45
5 x 120 33 72,6 OSP9L9FL33
5 x 108 35 70,1 OSP9LHFL35
5 x 108 45 70,1 OSP9LHFL45
9,5x19
5 x 114,3 35 71,6 OSP9N0FL35
442,00
5 x 112 25 70,1 OSP9N8FL25
5 x 112 45 70,1 OSP9N8FL35
5 x 112 40 70,1 OSP9N8FL45
5 x 120 40 72,6 OSP9N9FL40
8,5x20
5 x 114,3 35 71,6 OSP0L0FL35
476,00
5 x 114,3 45 71,6 OSP0L0FL45
5 x 112 28 70,1 OSP0L8FL28
5 x 112 35 70,1 OSP0L8FL35
5 x 112 45 70,1 OSP0L8FL45
5 x 120 30 72,6 OSP0L9FL30
5 x 108 40 70,1 OSP0LHFL40
9,5x20
5 x 112 28 70,1 OSP0N8FL28
510,005 x 112 35 70,1 OSP0N8FL35
5 x 120 40 72,6 OSP0N9FL40
D0TZ REVV0 black
nero opaco
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
7,5 x 17
5 x 114,3 48 71,6 ORE70KA48
300,005 x 112 35 70,1 ORE78KA35
5 x 112 48 70,1 ORE78KA48
8x18
5 x 114,3 34 71,6 OREG0KA34
370,00
5 x 114,3 48 60,1 OREG0KA48
5 x 100 35 70,1 OREG6KA35
5 x 112 35 70,1 OREG8KA35
5 x 112 48 70,1 OREG8KA48
5 x 120 35 72,6 OREG9KA35
5 x 120 42 72,6 OREG9KA42
5 x 108 45 70,1 OREGHKA45
9,5x19
5 x 112 45 70,1 ORE9K8KA45
475,00
5 x 112 35 70,1 ORE9L8KA35
5 x 120 45 70,1 ORE9L8KA45
5 x 120 33 72,6 ORE9L9KA33
5 x 112 45 70,1 ORE9N8KA45
5 x 120 40 72,6 ORE9N9KA40
8,5x20
5 x 112 35 70,1 ORE0L8KA35
530,005 x 112 45 70,1 ORE0L8KA45
5 x 120 30 72,6 ORE0L9KA30
9,5x20 5 x 112 35 70,1 ORE0N8KA35 550,005 x 120 40 72,6 ORE0N9KA40
NEW
NEW
51Tutti i prezzi sono da considerarsi IVA esclusa.
Listino prezzi 2017
DOTZ
DAKAR 4X4
SILVER
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
6 x 15 5 x 139,7 00 110 ORKNS 105,00
6 x 139,7 06 110 ORKDS
7 x 15
5 x 114,3 05 71,6 OR50S
105,005 x 139,7 -12 110 OR5NS
6 x 139,7 12 110 OR5DS
7 x 16
5 x 114,3 13 71,6 ORP0S
124,005 x 139,7 00 110 ORPNS
6 x 139,7 13 110 ORPDS
6 x 139,7 36 106 O6RPDS36
7 x 17 6 x 114,3 30 66,1 ORYKS 161,00
6 x 139,7 20 110 ORYDS
DOTZ
DAKAR DARK 4X4
NERO
Dimensioni PCD ET Foro C. Art. Nr. Prezzo €
6 x 15 5 x 139,7 00 110 ORKNB 105,00
7 x 15 5 x 139,7 -12 110 OR5NB 105,00
6 x 139,7 12 110 OR5DB
7 x 16
5 x 165 08 122 ORPTB
124,006 x 139,7 13 110 ORPDB
6 x 139,7 36 106 O6RPDB36
7 x 17 6 x 114,3 30 66,1 ORYKB 161,00
6 x 139,7 20 110 ORYDB
ZO5030ZO5010/Z05011 ZO2080ZO5050
ZO5020ZO5040 ZOD1 ZX9100
DOTZ Cap Informazioni tecniche PCD Altezza Nr. Art. Prezzo €
Acciaio
Chiuso - per mozzo alto cromato 139,7 103 mm ZO5010 25,00
Chiuso - per mozzo nero 139,7 103 mm ZO5010D 29,50
Chiuso - per mozzo piatto 139,7 38 mm ZO5040 25,00
Aperto - per differenziale manuale 139,7 103 mm ZO5030 25,00
Chiuso - per tutti i modelli 114,3 83 mm ZO5020 25,00
Chiuso - per cerchi con offset 0 mm 139,7 120 mm ZO5011 31,00
Chiuso - per cerchi con offset 0 mm nero 139,7 120 mm ZO5011D 35,50
Chiuso - per Land Rover/Range Rover 165,1 103 mm ZO5050 31,00
Plastica verniciata argento Chiuso 139,7 ZOD1 20,00
Plastica verniciata cromata Chiuso - per DOTZ Crunch, Hammada, Rafting 114,3/127 35 mm ZO2080 22,00
Plastica verniciata argento Chiuso - per DOTZ Modular 120 ZX9100 20,00
DOTZ Dakar e DOTZ Pharao: i kit e i copponi non sono inclusi nel prezzo.
Per cortesia ordinateli separatamente.